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7 762.57 m2

Ел.захранващ кабел

фаза:
П У П

П У П ­ П Р З
И Н Д У С Т Р И А Л E Н

П А Р К
Ш У М Е Н
M 1:2000

Л Е Г Е Н Д А:

20

18

"ШУМЕН" ЕАД

"ТОПЛИВО" АД ТОПЛИВО ­ ГАЗ"

"ТОПЛИВО"­ АД

"ЕЛЕКТРОИЗГРАЖДАНЕ ШУМЕН" АД

бул. "СИМЕОН ВЕЛИКИ"

за гр.Ш У М Е Н

ЧАЛЪКА

180

183
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53.1

53.2

53.3

53.4

53.6 53.7

53.8

53.9

53.11

53.12
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53.19
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55.23

56

56.1 56.2
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56.5
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56.856.9

56.10

56.11

56.12

56.13

56.1456.15

56.16

57.1
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57.5

57.23

57.28
57.29

57.30 57.35

58.1

58.2

58.3

58.4
58.5

58.6

58.7

58.8
58.9

58.11

59.1

59.2

59.3
59.4

59.5

59.6

59.7

59.9

59.10
59.29

59.30

60.1

60.2

60.3

60.39

60.41 60.42

60.43

60.44

60.45
60.46

60.47

60.48
60.49

60.51

60.52

60.53

60.64

60.65

60.68 60.69 60.70 60.71

60.73

60.74

60.75

60.76

60.77

60.78

60.79

60.80

60.81

60.89 60.90

60.93

60.94

01

02

03
04

05

06

07

08

60.95

60.96

60.97
60.98

60.133

60.137

60.138

60.139

60.140

60.141

60.142

60.143

60.144

60.145

60.146

60.147

60.148

60.149

65.13

01 02
03

75

75.2

75.3

75.4
75.5

75.6

75.7

75.8

75.9

75.10

75.11

75.12

75.13

75.14

75.15

75.16

75.17

75.1875.19

75.20

75.21

75.22

76

76.4

76.7

76.8

76.12

76.1476.15

76.17

76.18

76.19

76.20

76.21

76.22

76.23

76.24

76.26

76.27

76.28

76.35

76.36

76.37

119.18

119.19

119.22

138.21

142.31

143.6

143.7

143.8

143.20

144

144.3

144.4

144.5

144.6

144.7

144.8

144.9

144.10

144.11

144.12

144.13

144.15

144.16

144.17

145

145.2

145.3

145.4

145.5

145.6

145.7

145.8

145.10

145.11

145.12

145.13

145.14

146

146.1

146.2

146.3

146.5

146.6

146.7

146.8

146.9

146.10

146.11

147

147.6

147.701

02 03

147.8

147.9

147.16

147.17 147.18

148

148.2 148.4 148.6

148.7

148.8

148.10

148.12

148.13

189.10189.15

189.18

202.8

01

202.21

204

204.10

204.11

204.12

204.13

204.14

204.15

204.16

204.21

204.22

204.26

204.28

204.29

665.66

02 03
04

05

06
11

665.67

08

09

10

11

12 13

665.6801

02

665.71

665.73
01

02

665.74

665.75

665.76

665.77

01
02

03

04

05

06

665.78

665.79

665.80

01

665.81

01

665.82

01

665.115

665.116

665.117

665.118
665.119

665.120
665.121

665.122

665.126

665.137

665.138

665.164

665.186

665.187

665.188

665.189

София

СЪЩ. ЖП ГАРА МЪТНИЦА

Русе ­ Варна

С
илистра ­ Ш

ум
ен ­ Ям

бол
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21
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23
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27 28 29

ел. "Стража"  110kv

ел. "Топола"

ел. "Иглика"  110kv
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Русе ­ Варна

КОМУНИКАЦИОННО­ТРАНСПОРТНИ
ЕЛЕМЕНТИ ИНЖЕНЕРНО­ТЕХНИЧЕСКИ ЕЛЕМЕНТИ

Сервитутна линия
Електропровод високо напрежение/съществуващ/

Улица ІІІ­ти клас

Железопътен ареал

Път от републиканската пътна мрежа

Улица ІV­ти клас

Улица V­ти клас

Улица VІ­ти клас

леярен цех

Газопровод

Соп

Ц

"А Р Х И Т И М" Е О О Д ­ гр.Шумен

арх.В.Колевпроектант П З:
П Р

инж.З.Стамболиев
инж.Р.Хараланова

 схема В и К
инж.Л.Колева

лист: 1/3

схема Ел.

инж.Б.Иванова

комуникации

схема газ.

дата:
2009 год.инж.И.Бонева

М 1:2000

част:
архитек­

турно­
устройст­

вена

Терени за озеленяване

I 37
Промишлени и складови дейности II 37

Промишлени,
складови и

общественообслужващи
дейности

3

кк

ск

кк

V

XIII

XIV

XV

Техн.инфрастр.

техн.
инфрастр.

37

37

Промишлени
и складови
дейности

Пп1
75 %

e
2,5 20 % min.

Поддръжка зона

XII 37
IV

37

VІ37
XI37

2

1

VІІ 35
34

X34

VІІІ 35
34

ІX34

ХI37

IІІ 37

Х37

Промишлени и
складови дейности

IV37

ІХ37

VІІІ 37

VІІ 36
35

V36

III
Озеленяване

80 %H>15

VI
Озеленяване

IV37

VІ36
35

6

I
Промишлени и

складови дейности

33

4

ск

кк

нк

IІ
Промишлени и

складови дейности

33

ІX
33 IІІ 33

VIІI
33 IV33

VI33 V33

VІІ 37
Промишлени,

складови и
общественообслужващи

дейности

VІІІ 37

IIІ
Озеленяване

8

VIII
33

І 33
Промишлени,складови и

общественообслужващи дейности

VІІ
33

Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

VІ
33

Промишлени,
складови и

обществено­
обслужващи

дейности

V
33

І 33

33 ІІ
33

Промишлени,
складови и

обществено­
обслужващи

дейности

ІII
33

кк

ск

кк

ск

нк

нк

ск
кк

нк
7a

ІІ 33

10

VОзеленяване

І 21
Промишлени,складови и

общественообслужващи дейности

нк

ск

кк

нк

ІV21

Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

ІІІ 21
Промишлени,складови

и общественообслужващи
дейности

ск

кк

IІ
Озеленяване

ккск

нк

І 18
Промишлени,складови и

общественообслужващи дейности

ІV
техн.

инфрастр.

ІІ 18
Промишлени,складови и

общественообслужващи дейности

VIкл.

ІІІ 18
Промишлени,складови и

общественообслужващи дейности

V
Озеленяване

ск

ск

кк

нк

кк

ск

кк

нк І 19

І 22 Промишлени,
складови и

общественообслужващи
дейности

кк

ск

нк

38

сккк

нк

І
техническа

инфраструктура

Промишлени и складови дейности

IІ 21 Промишлени и
складови дейности

IІІ 21

Промишлени и
складови дейности

IV21

Промишлени и
складови дейности

V4

Промишлени и
складови дейности

VІ4

44

43

42

41

IІ
Озеленяване

Транспортно ­ комуникационни
дейности

I

15

14

нк

ск
ск

кк

нк

13

кк

VІ14

Промишлени,складови и
общественообслужващи дейности

І 14

Промишлени,складови и
общественообслужващи дейности

40

ІІ 14

Промишлени,складови и
общественообслужващи дейности

ІІІ 14

Промишлени,складови и
общественообслужващи дейности

V14

ІV14
Промишлени,

складови и
обществено­
обслужващи

дейности

49

ск

нк

16

ск

кк

нк

кк

Промишлени и складови дейности

ІV
21

Промишлени и складови дейности

ІII
21

Промишлени и
складови дейности

І
21

Промишлени и
складови дейности

ІI
21

Xтехн.
инфрастр.

Промишлени и складови дейности

V4
21

Промишлени и
складови дейности

ІX
4

Промишлени и
складови дейности

VIІI
4

Промишлени и складови дейности

VІI
4

Промишлени и складови дейности
VI

4

48

Промишлени и складови дейности

II
27

Промишлени и складови дейности

I
27

Промишлени и складови дейности

III
27

Промишлени и складови дейности

IV
27

Промишлени и
складови дейности

V27

ск

нк
45

47

Промишлени и
складови дейности

I
27 Промишлени и складови дейности

II
27

кк

ск

VІтехн.
инфрастр.

Промишлени и складови дейности

III 27

Промишлени и складови дейности

IV
27

Промишлени и складови дейности

V
27

кк

ск

нк

нк

ск

кк

Промишлени и складови дейности

III 27

H≤15

27

27

кк
ск

нккк

ск

ккскнк

Промишлени и складови дейности

I 2

нк
ск

20

21кк

Промишлени и складови дейности

V2

Промишлени и складови дейности

IV2

Промишлени и складови дейности

III 2

VІтехн.
инфрастр.

VІ
техн.

инфрастр.

Промишлени и складови дейности

II 2

Промишлени и складови дейности

I 2

19

25

22

I

Стро
Транспортни и общественообслужващи дейности

76IІ
техн.

инфрастр.

35

36

ІV76
Промишлени,складови и

общественообслужващи дейности

V70

Промишлени,складови и
общественообслужващи дейности

VIОзеленяване

кк ск нк

ккскнк

37

34

Промишлени и складови дейности

V2

Промишлени и складови
дейности

VI2

Промишлени и складови
дейности

IV2

Промишлени и складови дейности

III 2

Промишлени и складови дейности

I 2

Промишлени и складови дейности

II 2

ск

нк

18

17

Промишлени и складови дейности

II 2
Промишлени и складови дейности

I2

Промишлени и складови дейности

VII
2

Промишлени и складови дейности

III 2

Промишлени и
складови дейности

IV2

Промишлени и
складови дейности

V2Промишлени и складови
дейности

VI2

23
кк

VIIІтехн.
инфрастр.

26
ск

Промишлени и складови дейности

I 76

Промишлени и складови дейности

VIII 76

Промишлени и складови дейности

II
76

Промишлени и складови дейности

VII 76

III
Озеленяване

Промишлени и складови дейности

II
76Промишлени и

складови дейности

I
76

Промишлени и
складови дейности

III 76

Промишлени и
складови дейности

XII
76

Промишлени и
складови дейности

XI
76

Промишлени и
складови дейности

X76

Промишлени и
складови дейности

IX76

Промишлени и складови дейности

IV76

Vтехн.
инфрастр.

VIII 76
Промишлени,складови и

обществено­
обслужващи

дейности

VI76
Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

VII Озеленяване

VII
76

33

Промишлени и
складови дейности

VI
76

Промишлени,складови и
обществено­
обслужващи

дейности

IX
76

Промишлени,
складови и

обществено­
обслужващи

дейности

VIII Озеленяване

27

кк

24

Промишлени и
складови дейности

II
76

Промишлени и складови дейности

I 76

XIІ
техн.

инфрастр.

Промишлени и складови дейности

XI
76

28

Промишлени и
складови дейности

III
76

Промишлени и
складови дейности

IV
76

Промишлени и
складови дейности

V
76

Промишлени и складови
дейности

X
76

IІI
Озеленяване

32

30

Промишлени и складови дейности

I
2

Промишлени и складови
дейности

II 2

Промишлени и складови дейности

III 2Промишлени и складови дейности

IX2

Промишлени и складови дейности

IV2Промишлени и складови дейности

VIII 2

Промишлени и
складови дейности

V2

Промишлени и
складови дейности

VI
2

Промишлени и
складови дейности

VII 2

12

І 22
21

Промишлени,складови
и общественообслужващи

дейности

V
21

Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

ІI 22
21

Промишлени,складови
и общественообслужващи

дейности

ІII 21
Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

ІV21
Промишлени,складови и

общественообслужващи дейности

11

49

V22 ІV22
Промишлени,складови

и общественообслужващи дейности

нк
VІ

I
Административни и общественообслужващи дейности

22

ІII 22

Промишлени,складови
и общественообслужващи

дейности

ІI 22
Промишлени,складови

и общественообслужващи
дейности

VIІІ
Техническа инфраструктура

кк

ск

нк

VVI
Техническа

инфраструктура
Техническа инфраструктура

VII
Озеленяване

Поддръжка зона

IV
Озеленяване

І 76

Промишлени,складови и
общественообслужващи дейности

Промишлени,складови и
общественообслужващи дейности

ІІ 76

чл
.4

,а
л.

1­
ЗЖ

П

Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

Промишлени,складови и
общественообслужващи дейности

І 76

ІІ 76

Водопровод ­ съществуващ

Промишлени,складови и
общественообслужващи дейности

ІІI 76

I 37

II 37
Промишлени и складови

дейности

III 37
Промишлени и складови

дейности

Промишлени
и складови
дейности

Промишлени
и складови
дейности

Промишлени и складови
дейности

Промишлени
и складови
дейности

Промишлени и складови
дейности

Промишлени
и складови
дейности

Промишлени и складови
дейности

Промишлени и складови
дейности

Промишлени и складови
дейности

Промишлени
и складови
дейности

Промишлени и складови
дейности

I 37

75 %
Пп1

65 %

e
2,5 20 % min.

H≤15 II 37
Промишлени и складови

дейности

Промишлени и складови
дейности

e
2,5 20 % min.

Соп
80 %H>15

e
2,5 20 % min.

Промишлени и складови
дейности

Промишлени
и складови дейности

Промишлени и складови
дейности

Пп1

e
2,5 20 % min.

H≤15

Промишлени и
складови дейности

Промишлени,
складови и

общественообслужващи
дейности

Соп
75 %H>15

e
2,5 20 % min.

Промишлени и
складови дейности Промишлени и

складови дейности

Промишлени и
складови дейности

Промишлени и
складови дейности

Пп1
60 %

e
2,5 20 % min.

H≤15

Промишлени и
складови дейности Промишлени и

складови дейности

Соп
75 %H>15

e
2,5 20 % min.

Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

IV
Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

Промишлени,
складови и

обществено­
обслужващи

дейности

Промишлени,
складови и

обществено­
обслужващи

дейности

Соп
55 %H>15

Соп
75 %H>15

e
2,5 20 % min.

Соп
70 %H>15

e
2,5 20 % min.

ІІ 22

Соп
60 %H>15

e
2,5 20 % min.Промишлени,

складови и
обществено­
обслужващи

дейности

Промишлени,
складови и

обществено­
обслужващи

дейности

Соп
75 %H>15

e
2,5 20 % min.

70 %H>15

e
2,5 30 % min.

Соп
70 %H>15

e
2,5 20 % min.

Соп
65 %H>15

e
2,5 20 % min.

Соп
65 %H>15

e
2,5 20 % min.

Соп
75 %H>15

e
2,5 20 % min.

26Соп
75 %H>15

e
2,5 20 % min.

75 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

75 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

80 %

Пп1

e
2,5 20 % min.

H≤15

80 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

80 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

60 %

Пп1

e
2,5 20 % min.

H≤15

80 %

Пп1

e
2,5 20 % min.

H≤15

80 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

80 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

70 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15
70 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

75 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

Соп
60 %

e
20 % min.

75 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

Соп
70 %

e
20 % min.

75 %

Пп

e
2,5 20 % min.

H≤15

Соп
75 %

e
20 % min.

80 %

e
20 % min.

Промишлени,складови
и общественообслужващи дейности

кк

ск
нк

Ш. ВЪЗД.

ккск

нк

Промишлени и складови
дейности

кк

ск

кк

VIІ
техн.

инфрастр.

5

ІX

нк

7б

нк 7

нк

кк
ск

нк

ск

ккПромишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

9

ел. кабели

ел. кабели

същ.ЖРС

съ
щ

.е
ле

кт
ро

пр
ов

од
 В

иК

з­ще кв .Макак

з­ще гр.Шумен

ГРС "Шумен"

оптично трасе "М тел"

БТК

Ел.кабели
Магистрален газопровод
Водопровод ­ съществуващ
Оптично трасе М тел
Кабел БТК

СЪЩЕСТВУВАЩИ
ПОДЗЕМНИ ПРОВОДИ

отдушник
газ

VIкл.

Промишлени,
складови и

общественообслужващи
дейности

Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

ІІІ 33

Промишлени,складови и
общественообслужващи

дейности

II
Промишлени,складови и

общественообслужващи дейности

I
Промишлени,

складови и
обществено­

обслужващи дейности

техн.
инфрастр.

V
техн.

инфрастр.

e
2,5 20 % min.

Соп
60 %H>15

e
2,5 20 % min.

Соп
60 %H>15

e
2,5 20 % min.

H>15
2,5

H>15
2,5

H>15
2,5

H>15
2,5

техн.
инфрастр.


